
Začínáme se  
Saturn 1000F2 Portable Flex

Stručná 
příručka

Nejdůležitější funkce

Saturn 1000F2 Flex je jednoduchý, bezpečný a přenosný platební terminál. Chcete-li přijímat bezhotovost-
ní platby, postupujte podle následujících tří kroků:

Krok 1 Před prvním použitím terminál nabijte pomocí nabíjecí stanice, která je součástí balení.

Krok 2 Stisknutím tlačítka   na levé straně terminál zapnete.

Krok 3 Váš terminál je nyní připraven. Můžete začít přijímat platby.

Transakce

Hlavní nabídka pro všechny platební funkce.

Uzávěrky

Denní uzávěrka po ukončení provozu nebo při 
změně směny.

Statistiky stavu

Informace o stavu jednotlivých transakcí spolu 
se směnnými kurzy DCC a protokoly transakcí.

Nastavení

Konfigurace jazyka terminálu, nastavení sítě 
a nastavení systému Android.

Setup – menu pro technika

Technické úkony na terminálu za přítomnosti 
servisního technika.

1

2

3

4

5

Transakce

Setup

Uzávěrky

Statistiky stavu Nastavení

1 2

3 4

5



Přijímat platby pomocí platebního terminálu Saturn 1000F2 Portable Flex je velmi jednoduché:

Krok 1 Otevřete platební aplikaci

Krok 2 Zvolte transakci a spusťte operaci

Výběrem možnosti <Transakce> otevřete přehled transakcí. Novou transakci zahájíte 
výběrem typu <Platba>.

Krok 3 Zadejte částku transakce

Zadejte částku transakce a potvrďte ji pomocí <OK>.

Krok 4 Přijměte platbu

Zadaná částka transakce se zobrazí na displeji terminálu. Držitel karty platí kreditní nebo 
debetní kartou nebo chytrým telefonem.

Krok 5 Vytiskněte účtenku

Účtenka se vytiskne. Pokud účtenka není požadována, vyberte možnost < Žádná kopie >.

VŠE, CO POTŘEBUJETE VĚDĚT O TERMINÁLU

Obdrželi jste zařízení Saturn 1000F2 Portable Flex. Co dál? Vše, co o terminálu potřebujete vědět, najdete na 
tomto odkazu: 

kbsmartpay.cz/podnikatele-firmy/platebni-terminaly-a-brany/platebni-terminaly-saturn-1000f2/

Stačí naskenovat QR kód nebo kliknout na odkaz a dozvíte se vše – od platebních operací přes myPortal, 
online platformu, která vám umožní sledovat všechny vaše transakce, až po správné čištění terminálu.

Naskenujte 
tento QR kód

Potřebujete poradit? Vyberte si jednu z forem kontaktního servisu na: 

kbsmartpay.cz/podnikatele-firmy/platebni-terminaly-a-brany

11
0

.10
75

.0
2 

IN
T

_E
N

/0
2

.2
0

23

DENNÍ UZÁVĚRKA

Denní uzávěrka zahrnuje doručení a finalizaci všech transakcí. Pro Váš terminál je ve výchozím 
nastavení použita AUTOMATICKÁ uzávěrka, která probíhá vždy v 00:00 hod. a nevyžaduje žádný 

manuální zásah.

Upozornění: částky transakcí jsou připsány až po úspěšném provedení denní uzávěrky.

HESLO TERMINÁLU

Váš terminál má jedinečné heslo, které má vás, jako obchodníka, chránit před podvody. Uchovávejte 
své heslo v bezpečí. Heslo k terminálu najdete v Průvodci konfigurací.

http://kbsmartpay.cz/podnikatele-firmy/platebni-terminaly-a-brany/platebni-terminaly-saturn-1000f2/
http://kbsmartpay.cz/podnikatele-firmy/platebni-terminaly-a-brany

